صَفْرَةٌ *Fames.* *Kam.*

صَفْرَةٌ *Flavido*, color flavus. *Kam.* *de eo* *dicitur*, qui per aliquot dies in insaniam incidit, quia talem croco signare solebant. *Djeuh.*; Nigredo. *Kam.*; Mare salsum, flavum, caeruleum. *Reisk. ad Gol.*; et pro صَفْرٌ *Cuprum*, seu aes, ex quo vasa conflantur; et Luteum ovi. *Gol. ex Meid.* صَفْرَةٌ *Nomen caprae.* *Kam.*

صَفِيرٌ *Sibilus.* *Kam.*; Sapphirus vulgo. *Gol.*

صَفِيرٌ (?) *Cassia sophera.* *Forsk. Flor. Ar. LXVI.*

صَفَّارٌ *Fabricator aeris flavi (صفر).* *Kam.*

صَفْرِيَّتٌ *Pl.* صَفْرِيَّتٌ *Pauper*, egenus. *Kam. Dj.*

صَفْرَاءٌ *Plantae marcidiae.* *Kam.*

صَفِيرَةٌ *Arenae cumulus inter duas terras.* *Kam.*

صَفِيرِيٌّ *Hesperis acris (conf. صفارة).* *Forsk. Flor. Aeg. Ar. LXIX. 118.*

صَفْرِيٌّ *et صَفْرِيَّةٌ* *Nomen plantae autumnalis; aliis* Tempus, quo cessat calor et frigus adpropinquat; *aliis* Initium temporum, mensis scilicet; *aliis* Foetura ovium tempore, quo sidus Sohail oritur. *Kam.* الصَفْرِيٌّ *Pluvia autumnalis.* *Dj.*

صَفْرَاءٌ *Podex.* *Kam.*; Res quaedam cava, qua fistulae sonus seu sibilus excitatur, ut alliciantur columbae, vel asini vocentur ad potum. *Kam.*

صَفْرِيَّةٌ *Dactyli Iemanenses*, qui siccantur immaturi (بسر)

et in polenta loco sacchari sunt. *Kam.*; Sectae eorum, qui ضرورية appellatur, pars (de origine nominis non consentiunt. *Kam.*) *Dj.*

صَفْرِيَّةٌ (*Idem quod صافر*) *Nomen avis ex passerum genere.*

Demir.

صَفْرِيَّةٌ *Nomen avis.* *Dj.*, ut puto, quae in Syria صَفْرِيَّةٌ dicitur, flava, duplo maior passere, nam et passer luteus, ut reddit *Meid.*

صَفْرِيَّةٌ *Species quaedam plantarum.* *Kam.*

أَصْفَرٌ *Fem.* صَفْرَاءٌ *Flavus.* *Kam. Dj.*; Niger. *Kam.*; Ad flavum vergens equus. *Dj.* *Alazmai dixit non appellari hoc verbo nisi et caudam et iugas tales habeat.* *Dj.* *بنو الإصفر* *Graecorum reges.* *Kam.*; *item* Magis vacuus et inanis. *vide* صَفْرٌ; et Magis sibilans. *Dicitur*

الأصفران *Aurum et crocus, vel planta ورس appellata, vel urvae passae.* *Kam. Dj.* *Fem.* الصَفْرَاءُ *Aurum.* *Kam.*; Fel, bilis. *Kam.*; Ovis vacua locusta. *Kam.*; *Nomen plantae, quae in litoribus arenosis crescit, cuius folia lactucae similia sunt.* *Kam.* الصَفْرَاءُ *Arcus ex arbore نبعة factus (propter flavum ligni colorem).* *Dicitur* أصفر من

النبع *قذاح النبع.* *Kam. Dj.* صَفْرَاءٌ *Apis.* *Reisk. ad Gol.*

مَصْفَرٌ *Vacuus, pauper.* *Dj.*

مَصْفَرٌ *nempe* *استه* *Is*, qui saepius crepitum ventris edit. *Kam. Dj.*

مَصْفَرٌ *Famelicus.* *Kam.*

مَصْفَرٌ *Famelicus.* *Kam.*; Morbo صَفْرٌ laborans. *Gol.*